Página 1 de 2

Edição Semanal 005/2025 - 27/02/2025 a 05/03/2025

Aviso de Intenção

Página 2 de 2

AVISO DE INTENÇÃO À ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 A Câmara Municipal de Ouro Branco - MG, pessoa jurídica de direito público com
CNPJ nº 23.964.950/0001-31, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 185/2024,
referente ao Pregão Eletrônico nº 022/2024, Processo Administrativo nº 20950/2023, gerenciada pela
Prefeitura Municipal de Santa Luzia-MG, cujo objeto é “AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PORTÁTEIS
(NOTEBOOKS), ESTAÇÕES DE TRABALHO (DESKTOPS) E PERIFÉRICOS, COM GARANTIA DE
FUNCIONAMENTO ON-SITE PELO PERÍODO DE 36 (TRINTA E SEIS) MESES”,junto à empresaVSP SOLUTION
LTDA., inscrita no CNPJ Nº 43.394.697/0001-35.

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO
Praça Sagrados Corações, 200 - Centro

36.420-000 - Ouro Branco/MG
Telefone: (31)3741-1225

 Presidente Warley Higino Pereira

Karen Cristina Santos Ramos
Diretora Administrativa

	Aviso de Intenção